
⭐tłumacz elektroniczny bez internetu translator 
mowy tekstu 55 języków⭐

✅Przedstawiamy jeden z najnowocześniejszych tłumaczy 
elektronicznych na rynku!

Dzięki naszemu translatorowi mowy masz nawet 55 najczęstszych języków offline i 134 języki we 
własnej kieszeni podczas połączenia online. Z nami bariera językowa znika i zaczynasz lepiej 
rozumieć świat dookoła.

Możesz spokojnie zająć się wakacjami, pracą lub spotkaniem. Język zostaw nam!

➡A jakich funkcji możesz oczekiwać? Przetłumaczymy mowę i tekst, niezależnie od tego, pod 
jaką szerokością geograficzną się znajdujesz. Spokojnie, jesteśmy tam z Tobą!



● ✔ Przetłumaczysz czaty grupowe, w których bierze udział nawet 100 uczestników. 
MultiTalk przydaje się, gdy pracujemy za granicą i chcemy lepiej poznać swoich 
współpracowników.

● ✔ Unikniesz nieporozumień i błędów, dzięki 10 najlepszym silnikom tłumaczeniowym 
na świecie.

● ✔ Zobaczysz wszystko wyraźnie na dużym ekranie (3 cali).
● ✔ Usłyszysz tłumaczenie wyraźnie nawet w najgłośniejszym otoczeniu dzięki wyraźnej 

wymowie native speakera i mocnym głośnikom (do 99 dB).
● ✔ Jest odporny na wstrząsy, pył i zachlapania. Możesz go zabrać w góry i nie 

przejmować się, gdy wypadnie Ci z ręki lub wpadnie w gruby śnieg.
● ✔ Jego bateria ma ogromną pojemności. Oznacza to, że możesz wyjść bez ładowarki 

i nie obawiać się, że tłumacz rozładuje się po godzinie korzystania.
● ✔ Obsługa klienta w języku polskim.

➡Wielojęzyczne wsparcie

Skorzystaj z szerokiej gamy tłumacza elektronicznego języków, takich jak uproszczony 
chiński, tradycyjny chiński, angielski, japoński, koreański, niemiecki, hiszpański, francuski, 
rosyjski, tajski i wiele innych, aby komunikować się swobodnie na całym świecie.



✅Skanowanie w trybie offline

Możliwość skanowania tekstu bez konieczności połączenia z internetem i natychmiastowe 
tłumaczenie chińskiego, angielskiego i japońskiego, co zapewnia wygodę w różnych sytuacjach.

➡Tłumaczenie fonetyczne

Wykorzystaj tłumaczenie głosowe online, które obsługuje aż 112 języków, umożliwiając 
płynną komunikację werbalną w różnych sytuacjach.

✅Słownik w twoim zasięgu

Otrzymaj wsparcie dla skanowania tekstów chińskich i angielskich zarówno w trybie 
offline, jak i online, co pozwoli na szybkie znalezienie potrzebnych słów i wyrażeń.

➡Skanuj i czytaj tekst

Skorzystaj z funkcji skanowania online i odczytu tekstu w ponad 100 językach, co pozwala 
na szybkie przetwarzanie informacji z różnych źródeł.

✅Tłumacz tekstowy

Wykorzystaj funkcję skanowania online i tłumaczenia tekstu na ponad 100 języków, dzięki 
czemu możesz swobodnie porozumiewać się z ludźmi z różnych kultur i narodowości.

➡Doskonalenie języka angielskiego

Skorzystaj z możliwości uczenia się angielskiego dzięki wielojęzycznym fragmentom tekstu i 
importuj je do komputera za pomocą kabla danych, aby kontynuować naukę w dogodnym czasie 
i miejscu.

✅Inteligentne nagrywanie

Nagrywaj tekst w aż 100 językach, co ułatwia rejestrowanie ważnych informacji i przetwarzanie 
ich w późniejszym czasie.

➡Personalizowane ulubione



Zapisuj swoje ulubione tłumaczenia i teksty dla szybkiego dostępu w przyszłości.

✅Wszechstronność MP3

Korzystaj z funkcji odtwarzania plików MP3, dzięki czemu możesz cieszyć się ulubioną 
muzyką i audycjami w podróży.

➡Obsługa AI w języku chińskim

Wykorzystaj asystenta głosowego AI w języku chińskim, który dostarcza bogate i praktyczne 
usługi głosowe, takie jak prognoza pogody, informacje o czasie, encyklopedia podróży i wiele 
innych.

Tańsza opcja tłumacz Vasco
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